
BR.012-2/15 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 96/2015  
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  

z dnia 29 grudnia 2015 r.  
 
w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli akademickich 
 
 
Na podstawie § 82 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Powołuje się dra hab. Bogusza Mikułę, prof. nadzw. do pełnienia funkcji rzecznika 
dyscyplinarnego dla nauczycieli akademickich Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu na okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2019 r. 

2. Obowiązki i kompetencje rzecznika dyscyplinarnego, o którym mowa w ust. 1, 
określa art. 144 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r.  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.). 
 

§ 2  
 

Obsługę administracyjno-techniczną rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli 
akademickich prowadzi Dział Spraw Osobowych. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 REKTOR 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 


